
UCHWAŁA NR XL/224/10  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,

poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.

1241) uchwala się, co następuje 

§ 1. Ulicom, położonym w mieście Mońki, nadaje się nazwy:  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

§ 3. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.  

1) "Gajowa" ulicy, oznaczonej w karastrze nieruchomości jako działka nr 1175/6,

2) "Rotmistrza Witolda Pileckiego" ulicy, oznaczonej w katastrze nieruchomości jako działki Nr:

1175/5, 1176/9 i 1177/3. 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/224/10

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

 

ID: FNRKP-TAINE-XFJKS-IPUAJ-LECKY. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XL/224/10  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,

poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.

1241) uchwala się, co następuje 

§ 1. Ulicom, położonym w mieście Mońki, nadaje się nazwy:  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

§ 3. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.  

1) "Gajowa" ulicy, oznaczonej w karastrze nieruchomości jako działka nr 1175/6,

2) "Rotmistrza Witolda Pileckiego" ulicy, oznaczonej w katastrze nieruchomości jako działki Nr:

1175/5, 1176/9 i 1177/3. 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/224/10

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

 

ID: FNRKP-TAINE-XFJKS-IPUAJ-LECKY. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XL/224/10  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,

poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.

1241) uchwala się, co następuje 

§ 1. Ulicom, położonym w mieście Mońki, nadaje się nazwy:  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

§ 3. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.  

1) "Gajowa" ulicy, oznaczonej w karastrze nieruchomości jako działka nr 1175/6,

2) "Rotmistrza Witolda Pileckiego" ulicy, oznaczonej w katastrze nieruchomości jako działki Nr:

1175/5, 1176/9 i 1177/3. 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/224/10

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

 

ID: FNRKP-TAINE-XFJKS-IPUAJ-LECKY. uchwalony. Strona 3 / 3


